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ایندیپندنت: آمریکا به نام مبارزه با داعش
1000 غیرنظامی را قتل عام کرد

روزنامه انگلیســی ایندیپندنت اعلام کرده تعداد 
قربانیــان غیرنظامی حملات ائتلاف موســوم به ضد 
داعش به رهبری آمریکا به مرز 1000 نفر نزدیک شده 

است.
به گزارش تسنیم، به نقل از روزنامه ایندیپندنت، سازمان 
غیردولتی »ایر وار« که خشونت های سوریه و عراق را زیر نظر 
دارد، در گزارشــی اعلام کرده که تعــداد تلفات غیرنظامیان 
در حملات هوایی ائتلاف بــه رهبری آمریکا علیه داعش، به 

967 نفر رســیده و این رقم بــه زودی به بیش از 1000 نفر 
هم می رسد.

در ادامــه این گــزارش آمده در شــرایطی که آمارهای 
»ایر وار« نشــانگر کشته شــدن نزدیک به 1000 غیرنظامی 
در حملات هوایی در عراق و ســوریه است، 11 کشور از 12 
کشــوری که بطور مســتقیم در حملات هوایی علیه داعش 
مشــارکت دارند، مدعی شــده اند که این حملات هیچ گونه 

تلفات غیرنظامی نداشته است.

انفجار مهیب در مرکز عراق
60 شهید و90 مجروح برجای گذاشت

انفجار یک کامیون حامل 500 کیلو مواد منفجره در 
مرکز اســتان بابل عراق، 60 شهید و 90 زخمی برجای 

گذاشت.
به گزارش تســنیم، مقارن ظهر دیروز یک تروریســت 
انتحــاری کامیون حامل 500 کیلوگرم مــواد منفجره را در 
منطقه ورودی شــهر »حله« منفجر کرد. بــر اثر این انفجار 

مهیب، 60 نفر شهید و 90 تن دیگر زخمی شدند.
تاکنون هیچ فرد یا گروهی مسئولیت این اقدام تروریستی 

را برعهــده نگرفتــه ولی »داعش« معمولا دســت به چنین 
جنایاتی می زند. حله مرکز استان »بابل« در 100 کیلومتری 
جنوب بغداد واقع شــده و در مقایسه با دیگر  مناطق عراق، 
از آرامش نسبی برخوردار است. منطقه »الکریعات« در شمال 
بغداد نیز دیروز شــاهد انفجار بمب بود.  این انفجار جان دو 
غیرنظامی را گرفت و پنج زخمی برجای گذاشــت. حملات 
علیه غیرنظامیان در حالی انجام می گیرد که داعش اخیراً در 
غرب سامرا متحمل شکست سنگین و خفت باری شده است.
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گزارش خبری کیهان

داعش را مقاومت سرکوب کرد
آمریکا لاف پیروزی می زند!

رئیس پارلمان اروپا با انتقاد شدید از اقدام اخیر پلیس 
ترکیه در حمله به دفتر روزنامه زمان و سرکوب معترضان 
اعلام کرد، ترکیه با این اقدامات فرصت تاریخی نزدیکی به 

اتحادیه اروپا را از دست می دهد.
پس از صدور حکم دادگاهی در شــهر اســلامبول ترکیه علیه 
روزنامه »زمان«، بزرگترین منتقد دولت، روز جمعه نیروهای پلیس 
ترکیه به دفتر این روزنامه یورش بردند. نیروهای پلیس همچنین از 
گاز اشک آور و آب پرفشار برای متفرق کردن حامیان این روزنامه 
مخالف دولت اســتفاده کردند. این اقدام دولت ترکیه با انتقادهای 
گسترده ای مواجه شده است. به گزارش تسنیم، »مارتین شولتز«، 
رئیس پارلمان اتحادیه اروپا در گفت وگو با روزنامه »تاگس اشپیگل« 
ضمن انتقاد شدید به این مسئله و تصمیم دولت ترکیه برای نظارت 
بــر این روزنامه اعلام کرد،  ترکیه در حال از دســت دادن فرصت 

تاریخی ایجاد روابط حسنه با اتحادیه اروپا است.
رئیــس پارلمان اروپا در عین حال تصریح کرد که ترکیه برای 
اتحادیه اروپا یک شریک استراتژیک مهم در حل مسائل فراوان در 
خاورمیانــه از غلبه بر بحران پناهندگان تا راه حل صلح آمیز برای 
مسئله سوریه باقی می ماند  و هدف ما باید همچنان این باشد که 
ترکیه را به اتحادیه اروپا پیوند بزنیم و به این کشــور چشــم انداز 
بدهیم اما واضح است که اینجا هیچ تخفیفی وجود نخواهد داشت 
و اتحادیه اروپا هیچ گونه توافق و مصالحه ای بر سر ارزش های اساسی 
خود نمی کند. سردبیر روزنامه تودی زمان ترکیه نیز در گفت وگو 
با خبرگزاری آلمان در اســلامبول تاکید کرد که »این اقدام دولت 
ترکیه پایان آزادی مطبوعات در این کشور است و قانون اساسی ما 
را نقض می کند،دیگر هیچ دولت مشروعه ای در ترکیه وجود ندارد. 
الملل  دولت، روزنامه ما را مصادره کرده اســت.« سازمان عفو بین 
نیز به این اقدام ترکیه انتقاد ســختی وارد کرده اســت. ســازمان 
گزارشگران بدون مرز نیز از »مرکل« صدراعظم آلمان درخواست 
کرده در نشســت اتحادیه اروپا-ترکیه در روز دوشنبه در بروکسل 

درباره آزادی مطبوعات صراحتا سخن بگوید.
مقام هــای ترکیه روز جمعه در ادامه ســرکوب حامیان »فتح 
الله گولن« دشــمن بانفوذ »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور 
ترکیه، روزنامه تودی زمان بزرگترین روزنامه این کشــور را توقیف 
کردند. پلیس با شــلیک گاز اشک آور و اســتفاده از ماشین های 
آب پاش هزاران نفر از کســانی را که در حمایت از روزنامه تودی 
زمان، در اطراف ساختمان این روزنامه تجمع کرده بودند، متفرق 
کرد. معترضان شعار می دادند: »نمی توان رسانه های آزاد را ساکت 
کرد.«  با درخواســت دادستان اســلامبول، مقام های دولتی فعلا 
کنترل روزنامه تودی زمان و ســایر نشریه های وابسته به آن را در 

اختیار دارند.

کوتاه از سراسر جهان

ونزوئلا
اسپوتنیک: »دانیل اورتگا« رئیس جمهور نیکاراگوئه که برای شرکت 
در مراسم سالروز درگذشت هوگو چاوز رئیس جمهور ونزوئلا در این 
کشــور به سر می برد گفته »آمریکا به طور غیرمستقیم علیه ونزوئلا 
اعلان جنگ کرده است.« وی این را هم گفته که آمریکا ونزوئلا را برای 
خود یک تهدید امنیتی تلقی کرده و به فکر جنگ علیه این کشور است.

لیبی
الیوم الســابع: »علی ابوزعکوک« وزیر خارجه دولت خودخوانده 
لیبی در طرابلس گفته، لیبی با هرگونه دخالت نظامی در این کشور 
مخالف است. وی با اشاره به پیشنهاد ایتالیا برای اعزام نیرو به لیبی 
اعلام کرده »از ایتالیا نخواسته ایم که رهبری عملیات علیه تروریست ها 

در لیبی را برعهده بگیرد.«
آمریکا

نشریه آمریکایی ویک: کارشناسان شورای روابط خارجی آمریکا 
اعلام کرده اند واشنگتن تنها در سال 2015 حداقل 23 هزار و 144 
بمب و موشک در هفت کشور شلیک کرده است. مقامات آمریکایی 
مدعی هستند که 95 درصد از این حملات موشکی و استفاده از بمب ها 

برای هدف  قرار دادن مواضع داعش در عراق و سوریه بوده است.
کویت

الوطن: مقامات کویتی بنا دارند 700 هزار مصری را از این کشور 
اخراج کنند که بیشتر این افراد از نیروی کار و طبقه کارگر هستند. 
این اقدام همزمان با اتخاذ برخی تدابیر دولت کویت مربوط به ترکیب 

جمعیتی این کشور صورت می گیرد.
اتیوپی

دویچه وله: پژوهشــگران دانشگاه آکســفورد اعلام کرده اند که 
تغییرات اقلیمی، زمین های گسترده ای را به کام خشکسالی فرو برده 
و برخی از کشــورها از جمله اتیوپی با فاجعه انسانی مواجه هستند 
و در صورت ادامه این وضعیت قحطی و خشکسالی سراسر جهان را 

فرا خواهد گرفت.
مصر

اسکای نیوز: ارتش مصر با حمله به افراد مسلح در استان سینای 
شمالی 22 تن از آنها را کشته و 67 تن دیگر را دستگیر کرده است 
شــماری از خطرناک ترین گروه های افراطی و تکفیری از جمله گروه 

موسوم به »ولایت سینا« در شبه جزیره سینا به سر می برند.
نیجریه

الجزیره: رئیس جمهور نیجریه در جریان سفرش به قطر و دیدار با 
امیر این کشور اعلام کرده که دولتش در مقابله با بوکوحرام شکست 
نخورده است. شبه نظامیان بوکوحرام که شاخه ای از گروه تروریستی 
القاعده هســتند با هدف سرنگونی دولت نیجریه دست به قتل عام و 

کشتار گسترده در این کشور می زنند.
افغانستان

میزان: گروه طالبان افغانســتان با انتشار بیانیه ای تاکید کرده تا 
زمانی که نیروهای خارجی در افغانستان این کشور را ترک نکنند در 
مذاکرات مستقیم با دولت شرکت نخواهد کرد. گروه طالبان در این 
بیانیه برخواسته های پیشین خود از جمله خروج نام رهبران این گروه 
از لیست سیاه سازمان ملل و آزادی زندانیانش نیز تاکید کرده است.

دبیرکل حزب الله لبنان که برای شــرکت کنندگان در مراسم 
بزرگداشــت یک شهید مقاومت، به صورت ویدئو کنفرانس سخن 
می گفت، تصریح کرد که اگر مقاومت نبود، لبنان به دست اسرائیل 

اداره می شد.
بــه گــزارش خبرگزاری فــارس، »سیدحســن نصــرالله« خطاب به 
شــرکت کنندگان در مراسم شــهید »علی احمد فیاض« معروف به »حاج 
علا« در شهرک »انصار« جنوب لبنان گفت: این مقاومت بود که لبنان را از 
دست اسرائیل نجات داد. نصرالله تاکید کرد که اگر مقاومت نبود، لبنان به 

دست اسرائیل اداره می شد.
دبیر کل حزب الله لبنان اظهار داشــت، مقاومت لبنان برای آزادسازی 
ســرزمین های اشغالی از لوث صهیونیست ها، تا ابد در انتظار اتحادیه عرب، 
حمایت کشــورهای عربی، اجماع عربی، مشارکت ارتش های عربی و سلاح 
عربی باقی نماند. سیدحســن نصرالله گفت: تنها کشورهایی که به مقاومت 

کمک کردند، جمهوری اسلامی ایران و سوریه بودند.
نصرالله در ارتباط با شهید حاج علا نیز گفت که وی از نسلی است که 
جنوب لبنان را آزاد کرده اســت. دبیرکل حزب الله افزود: زندگی جهادی و 
دوران مبارزات علی فیاض در جنوب لبنان، بوسنی، عراق و سوریه تا لحظه 

شهادت سپری شده است.
دبیرکل حزب الله تاکید کرد : امروز عربستان از لبنان خشمگین است... 
من خشم عربســتان را درک می کنم زیرا هر کسی که شکست می خورد، 
عصبی می شــود . آنها می خواهند ناتو و آمریکا را به این درگیری )ســوریه 
( بکشــانند اما نمی دانند که ایالات متحده همه جهان را در سناریوی خود 

در نظر می گیرد.
این سخنرانی در شرایطی انجام می شود که عربستان سعودی به همراه 
کشــورهای همسوی عربی، حملات سیاســی، امنیتی و رسانه ای شدیدی 
علیه حزب الله و کل کشور لبنان آغاز کرده و شورای همکاری خلیج فارس 

به رهبری عربستان، حزب الله لبنان را یک گروه تروریستی خوانده است.

از  حمایت  در  تونــس  مردم 
حــزب الله لبنــان و محکومیت 
تروریست خواندن این جنبش از 
سوی شورای همکاری خلیج فارس 
و اتحادیه عرب، در شــهر تونس 
راهپیمایی  این کشــور  پایتخت 

کردند.
شــمار زیادی از احــزاب، مردم و 
نهادهای جامعه مدنی تونس روز شنبه 
با اعتراض به اقدام خصمانه شــورای 
همکاری خلیج فارس و اتحادیه عرب 
در تروریســتی خواندن حــزب الله از 
پارلمان این کشــور خواستند تا وزیر 
کشور تونس را به دلیل امضای بیانیه 
وزیران کشور های عضو اتحادیه عرب 
بازخواست کند. معترضان تاکید کردند 
که این بیانیه همســو با خواسته های 
ملــت تونس نیســت. در همین حال 
الجهینــاوی« وزیر خارجه  »خمیس 
تونــس در اظهاراتی تاکیــد کرد که 
کشــورش حزب الله لبنان را سازمان 
تروریســتی نمی داند. وی افزود، آنچه 
در پایان نشست وزیران کشور عرب در 
تونس منتشر شد تنها یک بیانیه بود 
و تصمیمی نیست که لازم الاجرا باشد.

شــورای همکاری خلیج فارس و 
وزیــران خارجه اتحادیــه عرب هفته 
گذشــته حزب الله لبنان را تروریستی 
خوانده و مبارزه با تروریسم صهیونیستی 

و تکفیری را محکوم کردند.
این اقدام خصمانه در حالی صورت 
گرفت کــه دولت ها، شــخصیت ها و 
مقامات کشورهای مختلف این تصمیم 

تظاهرات مردم تونس
در حمایت از حزب الله لبنان

را محکوم و با حــزب الله لبنان اعلام 
همبستگی کردند. عراق،  لبنان، مصر، 
تونــس، کویت، ســوریه و... از جمله 
کشــورهایی بودند که بیانیه شورای 
همکاری خلیج فارس و اتحادیه عرب را 
محکوم کرده و علیه آن موضع گرفتند. 
در همین رابطه، شیخ »نبیل قاووق« 
نایب رئیس شــورای اجرایی جنبش 
حزب الله لبنــان هم اعــلام کرد که 
نزدیکی آل سعود و رژیم صهیونیستی 

خنجری در سینه اعراب است.
وی افزود: »عربســتان به شریکی 
برای اســرائیل در هر حمله احتمالی 
به لبنان و مقاومت تبدیل شده و این 
تصمیم ابتدا به خود آنها آسیب خواهد 
زد.« »حمدیــن صباحــی« بنیانگذار 
جریان مردمی و نامزد ســابق ریاست 
گفت: »تروریستی  نیز  مصر  جمهوری 
خواندن حزب الله برای سوق دادن این 
امت از مبارزه شریف به درگیری های 
طایفه ای اســت که باید جرم دانسته 
شود.« وی افزود: »سلاح حزب الله سلاح 
ماست و باید به سمت اسرائیل نشانه 
رود.« دبیر شورای اتحاد علمای شیعه 
پاکســتان نیز تاکید کرد که حزب الله 
مدافع مسلمین است و کشورهای عربی 
چشم بســته از سیاست های خصمانه 
عربستان در برابر لبنان پیروی نکنند.

سیدحسن نصرالله: اگر مقاومت نبود 
امروز لبنان به دست اسرائیل اداره می شد

در واکنش به سرکوب منتقدان صورت گرفت
خط و نشان اروپا برای اردوغان

ترکیه فرصت نزدیکی به اتحادیه را از دست می دهد

سرویس خارجی-
در حالی که تروریست های 
»داعش« زیر ضربات نظامیان 
ارتــش و نیروهای داوطلب و 
مقاومت در عراق و سوریه کمر 
خم کرده اند، مقامات آمریکایی 
یک بار دیگر به میدان آمده و 
تلاش می کنند که این پیروزی 
بزرگ را به نام خود و ائتلاف 

جا بزنند.
در پــی ضربــه مهلکــی که 
نیروهای بســیج مردمی عراق بر 
پیکره داعش در جنوب اســتان 
صلاح الدین وارد کردند و »جزیره 
ســامرا« را از تروریســت ها پس 
گرفتند، یک بــار دیگر لفاظی و 
بلوف زنی مقامات آمریکایی شروع 
شــد؛ در این اظهــارات که بوی 
تفرقه هم می دهد، به نقش آفرینان 
اصلــی این پیروزی هــای بزرگ 
اشــاره نمی شــود و در عــوض، 
چینش کلمات و جملات مقامات 
آمریکایی به گونه ای است که انگار 
ائتلاف دروغین و بین المللی ضد 
داعش تحت رهبری آمریکا، این 
پیروزی ها را رقــم زده اند. یعنی 
همان ائتلافی کــه پیش از آغاز 
حملات هوایی جنگنده های روسی 

در سوریه، عملا مرده بود.
فرستاده  گورک«  مک  »برت 
آمریکا در این ائتلاف، در اظهارات 
خــود کــه تســنیم به نقــل از 

»اسپوتنیک« آن را گزارش کرده 
پس از پیروزی اخیر )علیه داعش( 
در غرب سامرا، طوری سخن گفت 
که انگار ائتلاف وی در این عملیات 
نقش محوری داشــته است! مک 
گــورک گفت: »تروریســت های 
داعش در سوریه و عراق در حال 
شکســت هستند، چرا که از چند 
جهت فشــار زیادی را احســاس 
می کنند.« وی گفت: »داعش در 
حال احساس فشار از همه جهت ها 
به طور همزمان است و این فشارها 
ادامه خواهد یافت. داعش در حال 

شکست است.«
این مقام آمریکایی پیش از این 
هم گفته بود: »عملیات آزادسازی 
شهر موصل آغاز شده و نیروهای 
پیشمرگ کرد حمله به مواضع و 
تجمعات داعش را آغاز کرده اند.« 
این اظهارات مــک گورک کاملا 
هدفمند بوده و به وضوح نشــان 
می دهــد که آمریــکا می خواهد 
حضور پیشمرگان در این عملیات 
پررنگ باشــد. البته، نفس حضور 
پیشمرگان در عملیات آزادسازی 
شهر موصل مثل ســایر مناطق 
شمالی عراق، امری طبیعی است.

اما این مقام آمریکایی وقتی 
در ارتبــاط با حضــور نیروهای 
بسیج مردمی در عملیات سکوت 
می کنــد و در مقابــل، از حضور 
حرف  عملیات  در  پیشــمرگان 

می زنــد، آگاهانه توطئه و خواب 
جدیــد واشــنگتن را در مورد 
عراق برملا می کند. توطئه ای که 
»سرحان احمد« عضو فراکسیون 
در  کردســتان  دموکرات  حزب 
پارلمان عراق، بخش های پنهان 
آن را برمــلا می کنــد؛ وی بــه 
صراحت اعلام کرد: »پیشمرگان 
علی رغم مخالفت برخی مقام های 
دولتی عراق، با فشــار آمریکا در 
آزادسازی موصل شرکت  جنگ 

خواهند کرد.«
سرحان احمد افزود: »نیروهای 
پیشمرگ پس از آزادسازی شهر 
موصل، در مناطق کردنشین این 

شهر مستقر شده و آنجا را تخلیه 
نخواهند کرد.«

این نماینده کردها در مجلس، 
از اختــلاف نظر میــان آمریکا و 
»حیدر عبادی« نخست وزیر عراق 
بر سر مشــارکت پیشمرگان در 
عملیات فوق هم خبر داد و البته 
این را هم گفت که عبادی نهایتا 

نظر آمریکا را پذیرفته است.
اظهارنظرهای مک گورک در 
بغداد با واکنش »ماجد الغراوی« 
عضو کمیســیون امنیت و دفاع 
مجلس عراق مواجه شد. به گزارش 
ایرنا، الغراوی گفت: »سخنان بریت 
مک گورک مداخله آشکار در امور 

امنیتی عراق است، زیرا تنها دولت 
)بغــداد( می تواند آغــاز عملیات 
)آزادســازی موصل( را مشخص 

کند نه واشنگتن.«
به هر حال، پیروزی نیروهای 
مســلح عراق بر داعش در سامرا 
به قدری قاطــع و بزرگ بود که 
عبــادی در ارتبــاط بــا ابعاد آن 
گفت بــا این عملیــات، صفوف 
داعش از هم پاشیده است. عظمت 
بود که واشنگتن  همین پیروزی 
را دســتپاچه کــرد و به صحنه 
کشــاند و آمریکا ســعی می کند 
مهره چینی عملیات سرنوشت ساز 
موصل را خود برعهده داشته باشد. 

»عمــار حکیــم« رئیس مجلس 
اعلای اســلامی عراق هم به این 
مداخــلات واکنش نشــان داد و 
گفت: »شهر موصل به سکنه آن 
تعلق دارد و هیچ طرفی حق ندارد 
فهرست افراد آزادکننده این شهر 

را مشخص کند.«
علاوه بر مک گورک، »مایکل 
هایدن« مدیر سابق سازمان های 
جاسوســی آمریکا هــم اخیرا در 
گفت وگو با »سی ان ان«، از تجزیه 
عراق و ســوریه حــرف زده بود. 
واشــنگتن هرچند خود را موافق 
حذف داعــش و »جبهه النصره« 
از صحنه عراق و ســوریه نشــان 
می دهد، ولی هنوز کســی دقیقا 
نمی داند که چه خوابی را برای پس 
از داعش دیده است. ممکن است 
بازی با احساســات جدایی طلبی 
از جریان هــای کرد در  برخــی 
شــمال عراق، یکی از برنامه های 

آتی آمریکا باشد.
چیزی که آمریکا را به شدت 
نگران کرده، شــکل گیری هویت 
نظامی واحد و جدیدی در لبنان، 
ســوریه، عراق و حتــی ایران در 
جریــان مبارزه با داعش اســت. 
این پدیده نوظهور و ناخواســته، 
بزرگتریــن خطر برای موجودیت 
اســرائیل و بزرگترین مانع مقابل 
مطامع آمریکا در منطقه محسوب 

می شود.

روزنامــه صهیونیســتی 
اعلام  گزارشــی  معاریو طی 
کرد گروه تروریستی داعش با 
لغو توافقنامه »سایکس پیکو« 
سوریه  تجزیه  ساز  زمینه  که 
شد و همچنین با ایجاد بحران 
در عراق دو خطر اصلی علیه 
را  صهیونیستی  رژیم  امنیت 

از بین برد!
روزنامه صهیونیســتی معاریو 
به نقل از کارشناسان اسرائیلی به 
فواید بزرگ داعش برای این رژیم 
اعتــراف کرد و نوشــت مرزهای 
ترسیم شــده بر اساس توافقنامه 
»سایکس پیکو« که در سال 1916 
میان فرانسه و انگلیس ترسیم شده 
بود غیرقابل قبول برای اسرائیل بود 
و داعش با پایان دادن به عمر این 
توافقنامه، زمینه ساز تجزیه سوریه 
بزرگی شــد کــه از مدت ها قبل 

تهدیدی جدی برای اســرائیل به 
شمار می رفت! به گزارش ایسنا این 
کارشناسان صهیونیستی در ادامه 
تاکید کردند که »داعش همین کار 
را در عــراق هم انجام داد و بدین 
ترتیب نقش مهمی در از بین رفتن 
دو خطر بزرگ که متوجه امنیت 
رژیم صهیونیستی که همان خطر 

عراق و سوریه بود ایفا کرد.«
ایــن روزنامه صهیونیســتی 
در ادامــه نوشــت: از جمله دیگر 
اقداماتی که به نفع اســرائیل بود 
تلاش های ترکیه برای از سرگیری 
روابط بــا این رژیم و بازگشــت 
مناسبات طرفین به دوران قبل از 
حادثه حمله به کشتی ماوی مرمره 
ناوگان آزادی در سال 2010 که به 
کشته شدن 10 تبعه ترک انجامید 

اشاره نمود.
پیش از ایــن گزارش های زیاد 

و مســتندی از صهیونیستی بودن 
پروژه داعش منتشر شده است. این 
گزارش ها با اســتناد به فواید زیاد 
داعش برای رژیم جعلی اســرائیل 
به این نتیجه رســیده اند که داعش 
ساخته و پرداخته مراکز جاسوسی 
اسرائیل و چند کشور غربی و عربی 

است. 
در گزارش این روزنامه اسرائیلی 
کارشناسان خواستار »بهره برداری 
مناســب« از این وضعیت شــده 
و بهترین اقــدام در این زمینه را 
مخالفــت و مقابله بــا تلاش های 
مراجع بین المللی برای تشــکیل 
کشور فلسطین یا ترسیم مرزهای 
نهایی اسرائیل« دانستند و تاکید 
کردند که »50 ســال بعد نزدیک 
به 20 میلیون نفر در فلســطین 
اشغالی زندگی خواهند کرد و نیاز 
شدیدی به اراضی کرانه باختری و 

نقب خواهند داشت!«
تظاهرات در کرانه باختری

صدهــا فلســطینی در کرانه 
باختری با انجام تظاهراتی گسترده 
بر لــزوم افزایــش دامنه تحریم 
کالاهای اســرائیلی و گســترش 
کالاهــای  تحریــم  »جنبــش 
اسرائیلی« تاکید کردند. به گزارش 
خبرگزاری قدس، در این تظاهرات 
کــه علاوه بر مــردم، نمایندگان 
مردمــی  مقاومــت  گروه هــای 
فلســطین نیز حضور داشتند بر 
لزوم حضور مؤثرتر و بیشتر تمامی 
اقشــار ملت فلسطین در جنبش 
تحریم کالاهای اســرائیلی تاکید 

شد.
تظاهرکنندگان تحریم کالاهای 
اسرائیلی را بهترین راه برای رسیدن 
به آزادی در فلســطین دانستند و 

خواستار ادامه این مسیرشدند.

تبانی برای سرنگون کردن 
نتانیاهو

فاش  صهیونیستی  مطبوعات 
کردند که رهبران احزاب مختلف 
این رژیم قصد دارند که در انتخابات 
پارلمانی آینده نتانیاهو را به عنوان 
نخست وزیر پیشنهاد نکرده و او را 

از قدرت خلع کنند.
به گزارش قدســنا به نقل از 
سایت اســرائیلی »عاروتص شوا« 
افشــای این طرح تبانی مشخص 
کرده اســت که رهبــران احزاب 
مذاکرات  برگــزاری  بــا  مختلف 
برنامه ای  اخیــر،  هفته هــای  در 
طرح ریــزی کرده اند کــه ظاهرا 
با فشــار به حــزب لیکود )حزب 
نتانیاهــو(، از مانــدن نتانیاهو در 

قدرت جلوگیری خواهد کرد.
با ایــن روش مقامات ارشــد 
اسرائیلی امیدوار هستند که نتانیاهو 

در لیکود با تنزل رتبه مواجه شود.
براساس یک نظرسنجی که کانال دوم 
تلویزیون رژیم صهیونیستی انجام داد 
مشخص شد که اگر انتخاباتی برگزار 
شــود نتانیاهو دیگر قادر به تشکیل 

کابینه نخواهد بود.
سایر رویدادها

* تحلیلگــران معتقدند طرح 
فرانســه برای احیــای مذاکرات 
صلح خاورمیانه تلاشی برای توقف 

انتفاضه قدس است.
* رئیس حزب مشترک عربی 
پارلمان رژیم صهیونیستی گفت: 
هیچ شــکی نیســت که انتفاضه 
مردمــی بهترین راه بــرای مردم 

فلسطین است.
* رئیس ستاد مشترک ارتش 
آمریکا بــرای گفت وگو با مقامات 
اســرائیلی دربــاره همکاری های 
نظامی وارد فلسطین اشغالی شد.

۲ فایده بزرگ داعش برای اسرائیل به روایت روزنامه صهیونیستی معاریو

به  کمک رسان  امدادگران 
پناهجویان اردوگاه تخریب شده 
»جنگل« در شهر کاله فرانسه 
از تجاوز جنســی به کودکان 
پناهجوی ســاکن این اردوگاه 

خبر دادند. 
شاید بتوان کودکان را اصلی ترین 
قربانیــان بحــران پناهجویان در 
اروپا دانســت. براســاس آمارهای 
ســازمان های جهانی، یک میلیون 
پناهجو در ســال 2015 وارد اروپا 
شده اند که 270 هزار نفر آنها کودک 
هســتند. از این 270 هزار کودک،  
10هزار نفر ناپدید شده اند و اطلاعی 
از سرنوشت آنان در دست نیست. 
براساس اظهارات مقامات یورو پل 
)پلیس اروپا( این کودکان معصوم 
توسط باندهای تبهکار برای بردگی 
و سوءاستفاده جنسی ربوده شده  و 

شماری نیز کشته شده اند!
»ایندیپندنت«  روزنامــه  حال 

گزارش تکان دهنده دیگری از این 
را منتشر کرده و نوشته  امدادگران 
اردوگاه  پناهجویان  به  کمک رسان 
تخریب شــده جنگل در شهر کاله 
فرانســه در بحبوحــه نگرانی ها از 
فقــدان تدابیر حفاظتی از کودکان 
در این اردوگاه، از تجاوز به کودکان 
پناهجوی ساکن این اردوگاه و وجود 
خطر سوءاستفاده جنسی برای سایر 
کودکان در قاره اروپا خبر می دهند.

بر اساس این گزارش، پزشکان 
و امدادگران داوطلب که برای کمک 
و رســیدگی به پناهجویان مستقر 
در چادرهــای خارج از شــهر های 
فرانســه آمده بودند، در گفت وگو 
بــا ایندیپندنت اعــلام کردند که 
طی 6 ماه گذشــته هفت پسر بچه 
14 تا 16 ســاله را که مدعی بودند 
هدف تجاوز قرار گرفته اند، معاینه 
کــرده و تحت نظر قــرار داده اند و 
در بررسی های خود متوجه صحت 

ادعاهای آنها شــده اند.با این حال 
تنها یکی از آن ها حاضر به حضور 
در بیمارستان شده  و بقیه آن ها به 
دلیل تبعات احتمالی یا از بیم لطمه 
به آبروی خانواده هایشان از رفتن به 

بیمارستان خودداری کرده اند.

پلیس اتحادیه اروپا موسوم به 
»یوروپل« هم پیش از این نســبت 
به احتمال سوءاســتفاده جنســی 
از کــودکان پناهجویــان در اروپا 
هشــدار داده بود.امدادگرانی که به 
صــورت داوطلبانــه در کمپ های 

پناهجویان کار می کنند، می گویند 
حتی نهادهای قانونی فرانسه و دیگر 
کشورهای اروپایی اهمیتی به این 

مسئله نمی دهند.
اما سوء استفاده جنسی، قاچاق 
و خریــد و فروش پناهجویان که با 

هزار امیــد و آرزو خود را در میان 
زمستان سخت منطقه غرب آسیا 
به کشورهای مثلا مهد دموکراسی 
و حقوق بشــر رســانده اند تنها به 
نمی شــود.»مارتین  خلاصه  اینجا 
استروپنیکی« وزیر دفاع جمهوری 
چک اخیــرا در همین ارتباط طی 
سخنانی تاکید کرده »سود ناشی از 
قاچاق پناهجویان توسط شبکه های 
قاچــاق در اروپا بیشــتر از ســود 
حاصــل از قاچاق اســلحه و مواد 
مخدر اســت«به گزارش تســنیم 
وی در ادامــه تصریح کرده »ابعاد 
و مقیــاس گروه هایی که در انتقال 
غیرقانونی مهاجران به اروپا دست 
دارند، بسیار وسیع و گسترده است، 
گردش مالی این بخش بیشــتر از 
گردش مالی قاچاق ســلاح و مواد 
مخدر است و میلیاردها دلار سود 
را برای قاچاقچیان مهاجر به همراه 

می آورد.«

گزارش تکان دهنده یک روزنامه انگلیسی از آزار جنسی کودکان پناهجو در فرانسه

همزمان بــا درگیری خونین 
»رقه«  شهر  در  تکفیری ها  میان 
سوریه که به جدایی ۲00 تروریست 
از داعش و خروج آنها از این شهر 
انجامید، ساکنان استان رقه علیه 
این گروه تروریستی قیام کردند 
و ده هــا تکفیــری  را به هلاکت 

رساندند.
شــهر رقه که داعش آن را مرکز 
خلافت خــود می خواند، قبل از آنکه 
نیروهــای دولتی دســت به عملیات 
بزنند، تبدیل به صحنه درگیری میان 

شورشــیان داعش و قیام مردم علیه 
آنها شده است. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، درگیری های داخلی میان 
تروریست های داعش در استان رقه، 
ده ها کشته برجای گذاشت. »ابوعلی 
التونسی« یکی از سرکرده های داعش 
به همراه شــماری از همراهانش جزو 
داخلی  درگیری  این  کشته شــدگان 

هستند.
این شکاف و دودستگی تکفیری ها 
بــه گونه ای اســت که حــدود 200 
تروریســت از داعش جدا و از استان 

رقه خارج شدند.
علاوه بر این درگیری، مردم این 
اســتان نیز علیه داعش قیام کرده و 
ده هــا عنصر تکفیــری را به هلاکت 
رسانده اند، این قیام به گونه ای است که 
سرکرده های داعش شدیدا به وحشت 
افتــاده و ضمن اعــلام آماده باش به 
عناصر خود، خواستار انتقال تسلیحات 
از جانب حامیان خود به رقه شده اند.

همچنین، بر اســاس گزارشــی 
کــه خبرگزاری تســنیم بــه نقل از 
منابع سوری منتشر کرده، اهالی رقه 

پرچم سوریه را بر فراز پل »الجدید« 
برافراشته اند.

جبهه  و  داعش  تروریســت های 
النصره شــهر رقه را 17 اسفند سال 

1392 اشغال کرده اند.
وضعیت آتش بس

بــه گزارش ایســنا، در حالی که 
آتش بس کنونی از همان ابتدا شکننده 
به نظر می رســید و حتی کارشناسان 
نسبت به آن بدبین بودند، اکنون که 
یک هفته از برقــراری آن می گذرد، 
پیشرفت باورنکردنی داشته و امیدها 

نسبت به آن بیشتر شده است.
این خبرگزاری به نقل از »اسکای 
نیوز عربی« افزود، هم اکنون از حجم 
درگیری ها تا 90 درصد کاسته شده و 
شمار کشته  شده ها نیز به میزان قابل 

توجهی کاهش یافته است.
همچنین، هر روز که می گذرد بر 
شمار گروه های مسلحی که می خواهند 
به دولت و نیروهای دولتی بپیوندند، 
اضافه می شــود. در این رابطه، ژنرال 
»ســرگئی کورالتکو« نماینده ارتش 
روســیه در مرکز نظارت بر آتش بس 

ســوریه، گفت، هشــت گروه مسلح 
دیگر آمادگی خود را برای پیوستن به 

توافقنامه آتش بس اعلام کردند.
شــمار زیادی از شــخصیت های 
مذهبی، سیاسی و نمایندگان گروه های 
مخالف دولت دمشق هم طی نشستی 
در فرودگاه »حمیمیم« مسئله برقراری 
آشــتی جامع و گسترده در سوریه را 
بررسی کردند. در خارج از سوریه نیز، 
»دیوید کامرون« نخست وزیر انگلیس 
از توافق ســران اروپا بر سر حمایت از 
ادامه مذاکرات صلح در سوریه خبر داد.

»ینس استولتنبرگ« دبیرکل ناتو 
هم اظهار داشت: »امیدوارم آتش بس 

در سوریه ادامه یابد.«
علی رغم این اظهارات و تلاش ها 
برای حفظ آتش بس در سوریه، رژیم 
آل سعود هنوز تلاش می کند آتش بس 
را برهم بزند. وبگاه صهیونیستی »دبکا 
فایل« در این رابطه گزارش داد: »یک 
مقام بلندپایه ســعودی گفته ریاض 
به زودی مخالفان دولت ســوریه را به 
موشک های زمین به هوا و ضد تانک 

مجهز می کند.«

   

مردمی این کشور که یکی از برجسته ترین چهره های سیاسی و فرهنگی در سودان 
و جهان است دیروز در سن 84 سالگی در بیمارستان خارطوم درگذشت. از »حسن 
الترابی« به عنوان ایدئولوگ اصلی حکومت سودان در دهه 90 و یکی از طراحان 
کودتای سال 1989 یاد می شود که »عمر البشیر« را به قدرت رساند، اما اختلافات 
او با »البشــیر« رئیس جمهوری فعلی سودان باعث شد از سال 1999 به بعد وی 
چند بار دستگیر و زندانی شود. تیره شدن روابط بین این دو همچنین منجر به 
تاسیس حزب کنگره مردمی سودان توسط »الترابی« شد.  درماه های گذشته به 
دنبال دعوت »عمر البشیر« برای گفت و گوهای ملی، روابط »الترابی« با حکومت 
بهبود یافته بود، با این حال بیشتر مخالفان این گفت و گوها را تحریم کرده بودند.
»عزت الرشق« عضو دفتر سیاسی جنبش حماس  در واکنش به خبر درگذشت 
»الترابی« اعلام کرد: »خبر درگذشت دکتر »حسن الترابی« را به ملت فلسطین 
و امت عربی و اســلامی تسلیت می گوییم، و شهادت می دهیم که او حامی دین 
خدا و مظلومان فلسطین بود، و تا جایی که می توانست با دیدگاه، سخنان و نفوذ 
خود آنها را علیه متجاوزان اشــغالگر کمک کرد.« »الرشق« با تاکید بر وفاداری 
»الترابی« به  مسئله فلسطین گفت: »وی همواره در تلاش برای کمک به مسئله 
فلسطین بود، و از مردم کمک می خواست و تاثیراتی از خود بر جای گذاشت که 

زمان نمی تواند آن را فراموش کند.«

حسن الترابی، موسس اخوان المسلمین سودان
در سن 84 سالگی درگذشت

حســن الترابی رئیس حزب 
موسس  و  مردمی سودان  کنگره 
اخوان المســلمین این کشور در 
بیماری  دلیل  به  سن 84 سالگی 

قلب درگذشت.
 منابع ســودانی اعلام کردند که 
»حسن الترابی«، رئیس حزب کنگره 
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